
 
 

Politika jakosti, životního prostředí a bezpečnosti práce 

 

                    P 000 

 
 

Strana: 1 z 3 

Vyd.: 24-01-22 
 

DETAIL CZ s.r.o.            Jméno Odd. Datum  

Systém managementu Zprac. L. Bednář MK 24.01.22  

kvality Schvál. L. Maršoun ŘS 24.01.22  
 

 

 

Politikou jakosti, životního prostředí a bezpečnosti práce je plné dosažení a udržení 

úrovně jakosti výrobků a služeb vedoucí k trvalému uspokojení potřeb a požadavků 

zákazníka, při optimalizaci ekonomické efektivnosti a dodržování principů udržitel-

ného rozvoje. 

Politika je vedením komunikována přes celou společnost a do dodavatelského ře-

tězce, tak aby byla vnímána a používána na všech provozních úrovních.   

Tomuto cíli je nutno podřídit všechny předvýrobní i výrobní etapy u všech výrobků 

pro finální odběratele, dodavatele, přímý prodej nebo jakost prováděných služeb. 

K zajištění tohoto úkolu je budován a postupně zdokonalován jednoduchý, aktuali-

zovatelný a účinný systém zajišťování jakosti, životního prostředí a bezpečnosti 

práce platný v celé společnosti. 

 

Používání tohoto systému zaručuje, že budou plánovány, řešeny a kontrolovány 

všechny procesy, čímž bude dosaženo zajištění smluvně dohodnutých podmínek při 

dodržování příslušných právních a jiných požadavků včetně požadavků na ochranu 

ŽP, prevenci znečišťování ŽP a včetně požadavků na bezpečné a zdravé pracovní 

prostředí pro všechny zaměstnance a systematické předcházení vzniku pracovních 

úrazů a poškození zdraví. 

 Za tímto účelem se vedení společnosti rozhodlo udržet certifikát systému jakosti 

dle BS EN ISO 9001:2015, IATF 16949: 2016, certifikát environmentálního systé-

mu podle BS EN ISO 14001:2015 a dodržovat principy udržitelného rozvoje spo-

lečnosti podle požadavku ESG 

 

Vize a mise společnosti 

 

• Detail CZ vystupuje jako vážený dodavatel a partner přesných soustružených a 

frézovaných kovových dílů pro automobilový průmysl a stavební stroje. 

• Zaměřuje se na přesné součásti pro motory, převodovky, podvozky, stavební stroje 

a elektrické nářadí. 

• Je spolehlivá a proaktivní společnost zaměřená na provozní inženýrství, procesní 

řízení výroby a kvality. 

• Je vybavená moderními a vysoce účinnými obráběcími stroji a měřícími přístroji, 

které sledují poslední trendy vývoje třískového obrábění i měření. 

• Vytváří robustní dodavatelský řetězec lokálních partnerů pro tepelné zušlechtění a 

povrchové úpravy. 

• Rozvíjí aktivně spolupráci s místními institucemi a spolky. 

• Podniká bez negativních dopadů na životní prostředí 

• Plně respektuje sociální, kulturní a etnické zvyklosti a potřeby svých zaměstnanců 

a partnerů a dbá na jejich osobní a odborný rozvoj a bezpečnost při prováděných 

úkolech. 

• K rozvoji využívá podpory jediného vlastníka, skupinu Wikov. 

 



 
 

Politika jakosti, životního prostředí a bezpečnosti práce 

 

                    P 000 

 
 

Strana: 2 z 3 

Vyd.: 24-01-22 
 

DETAIL CZ s.r.o.            Jméno Odd. Datum  

Systém managementu Zprac. L. Bednář MK 24.01.22  

kvality Schvál. L. Maršoun ŘS 24.01.22  
 

 

 

Politika jakosti, životního prostředí a bezpečnosti práce 

 

1. Měřítkem kvality naší práce je spokojenost všech zákazníků, vlastníka, ochrana 

životního prostředí, dodržování bezpečnosti práce a ekonomická efektivita. 

Všichni zaměstnanci a dodavatelé jsou motivováni k plnění těchto požadavků. 

2. Společníci a řídicí pracovníci firmy, jsou v záležitostech kvality a ochrany ži-

votního prostředí příkladem pro všechny zaměstnance. 

3. Všichni známe smysl a význam své práce u firmy DETAIL CZ. Každý z nás od-

povídá za kvalitu a neustále zdokonalování své práce a prevenci znečišťování 

životního prostředí. 

4. Našim zákazníkům nabízíme a dodáváme výrobky a služby, které plně dostojí 

jejich požadavkům. 

5. Díky úzké spolupráci a vzájemné podpoře všech pracovníků a útvarů firmy DE-

TAIL CZ dosáhneme soustavné zdokonalování kvality svých výrobků, služeb a 

zlepšování životního prostředí.  

6. Při všech činnostech dbáme na dodržování a plnění legislativních a jiných zá-

vazných požadavků. 

7. Spokojení a kladně motivovaní pracovníci jsou základním předpokladem pro 

dobré výrobky a služby. K tomu vytváříme všem pracovníkům odpovídající pro-

středí a podmínky. 

8. Preventivní opatření a neustálé zlepšování výrobních a technologických procesů 

a postupů jsou klíčem k vysoce hodnotným výrobkům a službám. 

9. Trvalá spolupráce s našimi dodavateli a zapojení dodavatelů do firemních proce-

sů jsou zárukou kvalitních výrobků a trvalého snižování negativních dopadů do 

životního prostředí. 

10. Vedení společnosti úzce spolupracuje s představiteli města Žirovnice, Jemnice a 

okolí. 

11. Všechny výrobky pro společnost Knorr-Bremse, u kterých se vyskytují kritické, 

nebo závažné charakteristiky musí být dodávány ve 100 % kvalitě, společnost se 

zavazuje k dodávkám s úrovní 0 PPM neshod. 

12. Pro výrobky ostatních zákazníků se společnost zavazuje k dodávkám s úrovní 

PPM podle jejich specifických požadavků. 

13. Na podporu naplňování politiky se vedení společnosti zavazuje (s ohledem na 

ekonomickou únosnost) trvale zabezpečovat potřebné materiálové, finanční, in-

formační a další zdroje. 

14. Tato politika jakosti a životního prostředí je závazná pro všechny pracovníky 

firmy. 

 



 
 

Politika jakosti, životního prostředí a bezpečnosti práce 

 

                    P 000 

 
 

Strana: 3 z 3 

Vyd.: 24-01-22 
 

DETAIL CZ s.r.o.            Jméno Odd. Datum  

Systém managementu Zprac. L. Bednář MK 24.01.22  

kvality Schvál. L. Maršoun ŘS 24.01.22  
 

 

 

Distribuční seznam 

 

1x webová stránka Detail CZ, ČJ 

1x webová stránka Detail CZ, AJ 

1x nástěnka chodba kanceláře, Detail Žirovnice, ČJ 

1x nástěnka vstupní chodba výroba, Detail Žirovnice, ČJ 

1x nástěnka kancelář výroba, Detail Jemnice, ČJ 

1x nástěnka vstupní chodba Detail Jemnice, ČJ  

 

Revize 

13.06.22 Revize dokumentu, body 11,12, specifikace výkonnosti pro K-B a ostatní 

zákazníky, L. Bednář 

22.01.24, Revize dokumentu, principy udržitelného rozvoje ESG, L. Bednář 

28.02.24, Distribuční seznam Politiky, jazykové mutace, L. Bednář  


